
INGRESOS EGRESOS

136,091                

170,598

1,867

1,104,838             

4,061                    

380,077                     3,611                    

103,927                

114,694                

1,612                    

315,509                

36,656                  

1,345,322                  19,952                  

1,013,800                  153,095                

 San Fernando 

 CFE Laguna 

 Programa Hidrico, N.L. 

 SAE Estructuras 

 SAE Colombia N.L. 

 Kansas City S.L.P. 

 Kansas City - Sanchez 

 PVC-L-01-15-002-KIA 

 Kansas City - Alcantarillas 

 Red Autopistas 

 SAE Hidraulica 

 SAE Topografia 

 Municipio de Sabinas Coahuila 

 Conacyt USG 

 IMSS 76 

 NO-022-14-UANLFI-MC-00 Iberoamericana RSU 

 Puente Harold 

 Estudio Vial Monclova 

 DTC-006/2013  AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES 

 13-P-EB-A-020-Y-0-13 SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y 

TRANSPORTES 

  SGIH-OCRB-COA-13-ESTCC-209-FN-CC 

 CPS-012-2014       (Planeacion vial de Culiacan) 

 Minera del Norte  4501085164 Kakanapo II 

 Metrorrey 3 Etapa 2 

LA HUASTECA----     SCT

 Preodecon DGA/INM 001/2013 

 Preodecon DGA/SI/ 001/2013 

 Metrorrey 3 

 CONAGUA Municipio de Apodaca 

 LA SEDESOL 

 PRODECON-DGA-INM-007/2012 

 Iberoamericana de Hidrocarburos, S.A. DE C.V. 

DTC-003/2013 AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

SGT-OCRB-COAH-13-GASIR-058-RF-CC

IMSS IRAPUATO

ROMPEPICOS SGIH-OCRB-NL-13-208-FN-CC

424411807 (Pemex Exploración y Producción)

CE-RMIN-007/11 (Pemex Refinación)

IMSS 34 CLINICAS (S/No.)

2-092901MA-5-43246 (IMSS Reynosa)

MONTERREY VI

CRTT-Comisión para la Regularización de la Tenencia de la Tierra

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEON  

FACULAD DE INGENIERÍA CIVIL

CONCENTRADO DE INGRESOS Y EGRESOS DE ENERO - MARZO 2016

REFERENCIA
APLICACIÓN

424411805 (Pemex Exploración y Producción)



135,000                     

296,720                     49,193                  

1,256,389                  321,326                

1,210,945             

307,259                     23,453                  

210                       

265,469                

3,540                    

595,551                

5,500                    

 Cemex Zacatecas 

 Agua y Drenaje (Varios) 

 SIMAS CD Acuña 

 Pavimentos Rigidos 

 Kansas City Guanajuato 

 Contrato Janus 

 Cemex Tamps 

 Supervisión Metro 

 Biología Pemex 

 ASA 


